Année académique 2023-2024, Octobre 2023

Composition du BEPsyEL

CONSEIL D’ADMINISTRATION

Président

Clyde Mercier

Clyde.Mercier@ulb.be

Vice-Présidente Interne

Léonie Fonrose

Léonie.Fonrose@ulb.be

Vice-Présiente Externe

Estelle Matot

Estelle.Matot@ulb.be

Vice-Présidente Académique

Alicia Lardinois

Alicia.Lardinois@ulb.be

Secrétaires

Muriel Vaccari et Alice Robert

Muriel Vaccari@ulb.be
Alice.Robert@ulb.be

Trésorier

Jimmy Amand

Jimmy.Amand@ulb.be

DELEGATION ETUDIANTE

BA2
Océane Pichot Oceane.Pichot@ulb.be
BA3
Toby Rabiatou Rabiatou.Toby@ulb.be
Burcin Gucenmez Burcun.Gucenmez@ulb.be
MA1

Nisrine Bounoche

Nisrine.Bounouche@ulb.be

Maelik Poty

Poty.Maelik@ulb.be

Marwa Attaoui

Marwa.Attaoui@ulb.be
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MA2
Jimmy Amand Jimmy.Amand@ulb.be
Florian Crobeddu Florian.Crobeddu@ulb.be
Muriel Vaccari Muriel.Vaccari@ulb.be
Iness Ferrah Iness.Ferras@ulb.be
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